Per misericórdiam.

Lauda. Lex veritatís habitávit in ore eórum, Allelúia. P. Quóniam iniquitas non est inventa in lábiis eórum: fructum vitæ in pace perfecerat. Allelúia, allelúia. *ñ.* Dóminus dabit verbum evangelizántibus, virtute multá. P. Quóniam iniquitas. *ñ.* Glória, et honor. P. Quóniam iniquitas.

C *Oratio.* Christe, Dei Filius, qui præcedéntibus. *Quære retrò in Laudibus præcedéntibus.*

FESTA JULII.

DE XII.

IN FESTO SANCTÆ MARTIANÆ VIRGINIS, ET MARTYRIS.

CCLIII. *Ad Vesperum.*

Lauda. Sperávit ánima mea in Dómino. *Sono.* Allelúia: Psallam nómini tuo Deus. *Antiphona.* Ostende mihi faciém tuam, Sion. *Lauda.* Sicut palma exaltata. *fol. CLXXIX.*

Hymnus.

Sacræ triúmphum mátyris
Célebret vox Ecclesiæ:
Cámæna sit cunctis una
Martianæ in laudem virginis.
Quæ, passiónis præmium,
Dum tendit adipisci:
Ultrò ad palæstram glóriæ
Audet prompta concurrere.

Hæc namque adstantem dæmonis
Cernens adlissit effugiem;
Sub cujus larga pèrpetim
Fluëbat unda gréssibus.

Mox flagris cæsa tráhitur
Celsa ad Prætóris átria:
Atque ille ludis álicit,
Prostérnit membra Virginis,
Quam prædo pudicitia,

Dum inter umbras sequitur,
Oblectata extemplo cœlitis
Seclūditur macerīa.

Vineta deinde stīpīte

Pro vana voce inclūditur ;
Sed pœnas fert blasphemīa,
Ruinas, et incēndia.

Emissa namque bēstīis,
Leo præcūrrit p̄rcitus ;
Adoratūrus veniens,
Non consumptūrus Virginem.

Taurus dehinc prosiiliens
Forma et mugitu borribili
Sulcābat ejus tēneras
Papillas, ictu vūlnerans.

At fera pernix corpore
Et maculoso tēgmine
Letali dente ad ūltimum
Membra Puellæ laniat.

Post hos triūmphos anima
Vinculis elāpsa corpōris,
Plaudens petit ad libera
Summi Poli fastigia.

Deo Patri sit glōria,
Ejusque s. li Filio,
Sancto simul Parāclito
In sempiterna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orāmus. *mutato nomine, folio clxxxii.*

Capitula. Dōmine Jesu Christe, cujus impērio rabi-
dissimus non solum à nece beatissimæ virginis et
martyris Martiānæ abstīnit, verum etiā feritāte
deposita ejus immaculatū corpus adorātus praesens
molēstē contingere non præsūmit ; præsta nobis,
ut uitōre tui Sancti Spiritūs circumsepti, immanitē-
tem non timeāmus Leonis horrēdi ; sed majestātis
tuæ virtūte repulsus seūper à læsiōne nostra māneat
aliēnus.

Pater noster. Liberati à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Omnipotens Dōminus, qui beatissimam
Martiānam virginitātis ac pudicitæ ornāvit decōre,
mentes vestras expiet ab omni mundānæ corruptiō-
nis contagiōne : ű. Amen. Quique huic præstitit
suam idōlis non inclināre cervicem, à vobis árceat
spirītuum malignōrum tentatiōnem ; ű. Amen. Ac, **D**
sicut illa post victōriam lætatur cum Christo, ita
eādē patrociniante rēduces vos gaudeātis fieri
paradiso. ű. Amen.

Per misericōrdiam.

Lauda. Speciōsa facta es et suavis in deliciis tuis
Allelūia. *P.* Pulchritūdo tua similis est palmæ :
indēsiner in plenitūdine claritas. Allelūia, allelūia,
allelūia. ű. Lauda Hierūsalem Dōminum : conlāuda
Deum tuum Sion. *P.* Pulchritūdo.

Oratio. Dōmine Jesu Christe, qui spēcīe, et pul-
chritūdine tuā beatissimam virginem ac martyrem
tuam Martiānam speciōsam pulchrāque, dum d. li-
gis, facis, et ingēnti amōre despōndes ; mūnere
superno adēcto nobis beatissimæ martyris tuæ Mar-

tiānæ patrociniis indefēssis ; ut, quōniam tanta
p̄fetas, triūphāntem provēxit ad laudem, perducāt
sūpplices ad salutē m. ű. Amen.

Per misericōrdiam.

[CCLIX] *Ad Matutinum.*

Antiphona. Lābia mea, Dōmine, apēries : et os
meum adūnciābit laudem tuam. *Psalmus l.*

Oratio. Exultent, Dōmine. *Antiphona 1.* Dilectiōne
æternā. *Quære folio clxxx.*

Oratio. Beata Dei virgo Martiāna, quæ in Sion
speculatiōne gloriōsa mansisti, quā Deus ipse di-
lexisse testatur, ex quo non recessura ultrā miseri-
cōrdia pollicetur ; da nobis mēritis tuis, ut amōre
divino flagrāntes, in futuro Judicio inveniamur in-
dēnnes. ű. Amen.

B

Per misericōrdiam.

Antiphona 2. Una es próxima. *Fol. clxxx.*

Oratio. Una et bona est, Dōmine, próxima tua
virgo Martiāna, quæ, dum próxima tibi efficitur,
serva tua de sanguine speciōsa monstratur per prō-
prium passiōnem : ejus ergo intervēntu passiōnum
à nobis maculas terge ; ut speciōsi et votis et opēri-
bus redditi, portas æternæ Hierūsalem mereāmur
introtre beati. ű. Amen.

Per misericōrdiam.

Antiphona 3. Veni, sponsa, à Libano : veni à
mōntibus pascuæ : currāmus *P.* In odōre unguen-
tōrum tuōrum. ű Audi filia, et vide, et inclina au-
rem tuam : et obliviscere pōpulum tuum, et do-
mum patris tui. *P.* Audi.

C

Oratio. Speciōsa, Christe Dei Filius, in oculis
fidēlium de Libano veniens virgo Martiāna annuis
recursibus quodāmodo revidetur, dum honor ejus
humānis obtūtibus præsentatur, et obsequēdis ho-
norificè aperitur : bonus ergo odor vestimentōrum ejus
super omnia aromata flagrant ; quā judicicia virtūtum
illius exundanti claritate fructificant. Concēde ergo
nobis ; ut odor virtūtum ejus sopitum cordis nostri
sensem ad pœnirēntiam excitet : ut, qui nunc perci-
piamus ex odōre lætitiā, post percipiāmus ex pœni-
tētia glōriam indefēssam. ű. Amen.

Per misericōrdiam.

ű. Gaude Filia Sion. *Fol. clxxxii.*

Oratio. Jesu, Dei Filius, qui hortum Electōrum
iogrediens, inter lilia opāca pascēris quando in cor-
pore tuo, quod est Ecclēsia, Sanctarum Virginum
cœtibus decorāris, ubi beatissimam Martiānam mi-
rabilitē introductam, ita mirificè eam floribus ma-
luisisti fulciri, ut odor virginitātis ejus, tamquam
flosculus aromatūm ejus ad nos usque adscēnderet :
te sūpplici intentiōne rogāmus, ut, amōtis figūris
veteris Testamēti, quæ velut umbræ, in typicis
observatiōnibus præcesserunt, dies ille, Evangēlica
ūtique traditio, in nobis adspirādo proficiat, quā-
liter ita exēplo beatæ virginis Martiānæ Evangēlii
lucem totā devotiōne sequāmur ; ut umbras præteriti
et errōris et erimīnis nesciāmus. ű. Amen.